


https://www.pasiula.lt/pid-860840/lg-gsxv90bsae-saldytuvas.html

LG GSXV90BSAE Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):E
Šaldytuvo talpa: 416 litrai
Šaldiklio talpa: 219 litrai
„InstaViewThinQ™“
Dusyk pabelskite ir pamatysite, kas yra viduje
Su naujausios kartos „InstaView Door-in-Door™“ durelėmis
dukart pabelskite ir pamatysite 23%
LINEARCooling™
Ilgiau išliekantis produktų šviežumas
„LINEARCooling™“ sumažina temperatūros svyravimus,
todėl šviežumas išsaugomas iki 7 dienų.
DoorCooling+™
Užtikrina šviežumą tolygiau ir greičiau
Dėl tolygaus ir greitesnio „DoorCooling+™“ mechanizmo
gėrimai yra šaltesni, o maistas ilgiau išlieka šviežias.
DoorCooling+™
Užtikrina šviežumą tolygiau ir greičiau
„Craft Ice™“
Ilgai išliekančių „Craft Ice™“ ledukų gaminimas be pastangų
Skaninkite gėrimus lėtai tirpstančiais ledo rutuliukais
naudodamiesi išskirtine LG technologija „Craft Ice™“.
„UVnano™“
Kasdien atnaujinkite dozatoriaus antgalį
Automatiškai sumažina *99,99% bakterijų iš vandens
antgalio, naudojant UV šviesą.
FRESHBalancer™
Padidinkite šviežumą naudodami optimalią drėgmę
Palaikykite optimalią drėgmę, kad vaisiai ir daržovės ilgiau
išliktų švieži.
Pagyvinkite savo interjerą „UltraSleek“ durelėmis
„UltraSleek“ durelės akimirksniu pagyvina bet kurios
virtuvės interjerą.
Moderni elegancija kiekvienoje detalėje
Sidabriniai akcentai ir metalinė sienelė suteikia dizainui
aukščiausios kokybės įspūdį nuo vidaus iki išorės.
*„Metal Fresh™“ yra žodžių junginys, kilęs iš frazių „metalu
laminuotas dizainas“, kuris naudojamas ant šalto oro angos,
ir „NatureFresh“, kuris naudojamas „LINEARCooling™“ ir
„DoorCooling+™“.
*Metalinių komponentų naudojimas savaime nepadeda
išlaikyti šaldytuve esančių maisto produktų šviežumo.
Prijunkite, kad būtų lengviau valdyti
Pamiršote uždaryti šaldytuvo dureles? Nesijaudinkite. „LG
ThinQ™“ programa išsiųs pranešimą tiesiai į jūsų telefoną ir
jus įspės.
Šviežesni produktai, spartesnis vėsinimas, didesnis
sutaupymas
„LG Inverter Linear Compressor™“ užtikrina maisto
produktų šviežumą ir sunaudoja mažiau energijos.
UVnano™️ technologija - UV šviesa sumažina 99,99%
bakterijų iš vandens purkštuko
Vyno lentyna - patogiam butelių laikymui
Energijos sąnaudos (kWh/metai) - (Naujasis / senasis regl.):
348
Užšaldymo geba (kg/24 val.) - (Naujasis / senasis regl.): 12

Triukšmo lygis: 36 dB

Matmenys (AxPxG): 179x91,3x73,8 cm.
Garantija 2 metai


